
平成28年６月13日  

 

神奈川西部職業能力開発推進協議会 

会 員 各 位 

神奈川西部職業能力開発推進協議会 

会 長  丹 野   猛 

神奈川県立西部総合職業技術校   

校 長  秦   昌 樹   

 

平成28年度前期 合同就職説明会の開催について（ご案内） 

 初夏の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

当推進協議会及び西部総合職業技術校の運営につきましては、日ごろから格別のご協

力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、西部総合職業技術校では、専門的な知識や技術・技能の習得に向けた職業訓練

を行っておりますが、このたび技術校生の就職支援の一環として、次のとおり就職説明会

を開催いたします。 

 つきましては、ご多忙のところ誠に恐縮ですが、求人を検討されておられましたら是非

参加いただきたく、ご案内申し上げます。 

 なお、お手数ではございますが、別紙「参加申込票」を平成28年６月23日(木)までにＦ

ＡＸ又は電子メールにて送付くださるようお願いします。また、参加いただけるときは

「求人票」をあわせて送付くださるようお願いします。 

 

１ 開催日時 介護福祉分野：平成28年7月26日(火) 9:20～12:00 

工業技術・建築技術分野：平成28年7月27日(水) 9:20～12:00 

２ 開催場所 西部総合職業技術校 多目的教室ほか 

３ 実施コース  

（平成28年９月修了生）ケアワーカー、介護調理、セレクトプロダクト、溶接・板金、 

建築ＣＡＤ、庭園エクステリア施工、ビルメンテナンスの７コース 

（平成28年12月修了生）セレクトプロダクト、庭園エクステリア施工の２コース 

（平成29年３月修了生）チャレンジプロダクト、セレクトプロダクト、機械、 

機械CADシステム、電気の５コース 

※平成29年３月修了の他のコースも対象とした就職説明会については、秦野商工

会議所と共催で平成28年12月に開催する予定としています。 

４ その他 

 技術校生求職者情報一覧表を同封します。 

就職説明会の詳細については、別紙「平成28年度前期 合同就職説明会のご案内」を

ご覧ください。 

 
問い合わせ先 

入校・就職支援課 竹井、塚田 

電話 (0463)80-3002(直通) 

FAX  (0463)80-3010 

ﾒｰﾙ  seibu-shusyoku@pref.kanagawa.jp 

mailto:seibu-shusyoku@pref.kanagawa.jp

